

Dodávateľ : EKOSERVIS SLOVENSKO s.r.o.		Faktúra číslo : 1077/2020	
Stredná 126 05991 Veľký Slavkov SLOVENSKO IČO: 31714030 DIČ: 2020517422 IČ DPH: SK2020517422 Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Prešov, oddiel Sro, vložka č. 2541/P Banka : Banka č. 1 SWIFT : UNCRSKBX Tel.: +421 52 788 03 11 Fax : +421 52 788 03 14 Faktúru vyhotovil : Pitoniaková Barbora		Objednávka číslo : Dodací list číslo :	
Poštová adresa:			
Obec Komárovce Komárovce 22 044 55 Komárovce			
Odberateľ : Obec Komárovce Komárovce 22 044 55 Komárovce SLOVENSKO IČO: 00324329 DIČ: 2020746101 IČ DPH:		Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby
Konečný príjemca : Miesto určenia :		05.06.2020	29.05.2020
		Dátum splatnosti	
		19.06.2020	
		Forma úhrady : Prevodný príkaz	
		Spôsob dopravy : Poštová zásielka	
		Číslo účtu : 6623300007/1111	
		IBAN : SK42 1111 0000 0066 2330 0007	
		Suma k úhrade : 215,52	
		Variabilný symbol	Konštantný symbol
		1077/2020	0308
		Špecifický symbol	
		Dod. a plat. podmienky :	

V zmysle zmluvy o dielo č. 34/2017 Vám fakturujeme za technologický servis ČOV BCTS 6 + K :

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
	000007	Kontrola prevádzky ČOV, nastavenie parametrov	1,00		30,00	36,00	20	30,00	6,00	36,00
	000006	Meranie zákl. technolog. parametrov	1,00		3,60	4,32	20	3,60	0,72	4,32
	000001	Analýza odpadových vôd	2,00		39,00	46,80	20	78,00	15,60	93,60
	000003	Protokol z kontroly č. 02/2020	1,00		20,00	24,00	20	20,00	4,00	24,00
	000004	Doprava	1,00		48,00	57,60	20	48,00	9,60	57,60

Základ pre DPH 20 % : 179,60

DPH 20 % : 35,92

Celková suma s DPH 215,52

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 215,52

Podpis a pečiatka :

EKOSERVIS SLOVENSKO s.r.o.
Stredná 126, 059 91 Veľký Slavkov
IČO: 31714030, IČ DPH: SK2020517422
Tel./fax: 052/7796444, 7796445
e-mail: ekoservis@ekoservis.sk EÚ